教务处关于2014-2015学年第一学期网络开放选修课选课的通知

各学院：

2014-2015学年第一学期，学校引进超星尔雅公司网络课程《当代中国政府与政治》（1学分）、《化学与人类》（2学分）、《逻辑与批判性思维》（2学分）、《美学原理》（2学分）、《世界科技文化史》（1学分）、《微生物与人类健康》（1学分）、《物理与人类文明》（2学分）、《中西文化比较》（2学分）等8门课程作为开放性选修课，学生可以通过网络学习来获取学分。现将有关事项通知如下：

一、选课

1.学生可以登录尔雅网络学习平台（网址http://heuet.tsk.erya100.com，或通过教务处网站“尔雅网络视频课入口”进入），对感兴趣的课程进行试听。
2.拟选课的学生，通过学校教务系统选课平台选课。各门课程容量均为400人，由计算机随机筛选确定。
二、学习及考核标准
1.课程学习时间为 2014年10月8日-2014年11月23日。期间辅导教师将进行两次面对面的辅导，具体时间、地点将在学习平台网页公布。

2.学习平台的登录帐号为学号，初始密码为123456 ，初次登录学习应尽量完善相关信息。
3.学习过程中遇到问题可以咨询在线客服或者拨打客服服务电话：400 6606 211，或直接参考网页上的“功能与帮助”。

4.课程平时成绩包含平时作业、讨论、问答、观看视频比例等（详见学习平台），学习过程中可以查看学习进度。观看视频比例达到80%方能参加考试，总成绩合格后获得相应学分。
5.考试方式及成绩评定方法由辅导老师确定。考试截止日期：2014年11月30日。

6.此类课程不设补考。
                                           教务处

                                      2014年6月30日